МКОУ «Карломарксовская СОШ»

Общая численность выпускников 2020/21 учебного года
	11
	9 классы
	11 классы

	Общее количество выпускников
	21
	9

	Количество обучающихся на семейном образовании
	0
	0

	Количество обучающихся с ОВЗ
	0
	0

	Количество обучающихся, получивших «зачёт» за итоговое собеседование / сочинение
	21
	9



ультаты ОГЭ по обязательным предметам
	Учебный
год
	Математика
	Русский язык

	
	Успеваемость
	Качество
	Средний
балл
	Успеваемость
	Качество
	Средний
балл

	2018/2019
	100
	74
	3,81
	100
	52
	3,67

	2019/2020
	Отменены

	2020/2021
	100
	14,3
	2,85
	100
	9,5
	2,8



Результаты контрольных работ в 9-х классах
	Предмет
	Количество обучающихся
	Качество
	Средний
балл
	Успеваемость

	Обществознание
	13
	0
	3,0
	100

	История
	-
	-
	-
	-

	Иностранный язык
	-
	-
	-
	-

	Биология
	5
	40
	3,4
	100

	Информатика и ИКТ
	-
	-
	-
	-

	Литература
	-
	-
	-
	-

	Физика
	1
	100
	4,0
	100

	География
	2
	0
	3,0
	100

	Химия
	-
	-
	-
	-



Итоговые результаты выпускников на уровне
основного общего образования за три последних года
	Критерии
	2018-2019
	2019-2020
	2020-2021

	
	Кол-во
	%
	Кол-во
	%
	Кол-во
	%

	Количество выпускников 9-х классов всего
	27
	100
	27
	100
	24-3н/о
	100

	Количество выпускников 9-х классов, успевающих по итогам учебного года на "5"
	1
	3,7
	1
	3,7
	0
	0

	Количество выпускников 9-х классов, успевающих по итогам учебного года на "4" и "5"
	6
	22,2
	3
	11,1
	6
	28,6

	Количество выпускников 9-х классов, допущенных к государственной (итоговой) аттестации
	27
	100
	27
	100
	21
	100

	Количество выпускников 9-х классов, не допущенных к государственной (итоговой) аттестации
	0
	0
	0
	0
	0
	0




Результаты ГИА-11 в форме ГВЭ в 2021 году
	Критерии
	Русский язык
	Математика

	Количество обучающихся
	-
	-

	Средний балл
	
	

	Количество обучающихся, получивших высокие баллы, отметку «5» по пятибалльной системе
	
	

	Процент обучающихся, получивших высокие баллы, отметку «5» по пятибалльной системе
	
	



Результаты ЕГЭ по русскому языку
	Критерии
	11 «А»
	11 «Б»
	11 «В»
	11 «Г»

	Количество обучающихся
	11 
	-
	-
	-

	Количество обучающихся, которые не набрали минимальное количество баллов
	8
	-
	-
	-

	Количество обучающихся, которые получили высокие баллы (от 80 до 100)
	0
	-
	-
	-

	Средний балл
	1
	-
	-
	-

	Средний тестовый балл
	62,2
	-
	-
	-


Средний тестовый балл ЕГЭ по математике и русскому языку за три последних года
	Учебный год
	Математика
	Русский язык

	2018/2019
	3,0 (базовый уровень)
	41,5

	2019/2020
	Не сдавали
	Не сдавали

	2020/2021
	44
	62,2



Результаты ЕГЭ в 2021 году
	Учебные предметы
	Количество участников ЕГЭ
	Качество
	Средний
балл
	Успеваемость

	Русский язык
	8
	75
	4
	100

	Физика
	-
	-
	-
	-

	Математика (профильный уровень)
	2
	50
	3,5
	50

	Химия
	1
	0 
	2
	0

	Биология
	-
	-
	-
	-

	История
	-
	-
	-
	-

	Обществознание
	-
	-
	-
	-

	Иностранный язык
	-
	-
	-
	-

	Информатика
	1
	100
	5
	100

	География
	-
	-
	-
	-

	Литература
	-
	-
	-
	-




Количество медалистов за последние пять лет
	Медаль «За особые успехи в учении»

	2017
	2018
	2019
	2020
	2021

	-
	-
	-
	-
	-




Получили медаль «За особые успехи в учении» в 2020–2021 учебном году
	№ п/п
	Ф. И. О. выпускника
	Класс
	Классный руководитель

	
	-
	-
	-

	
	-
	-
	-

	
	-
	-
	-

	
	-
	-
	-

	
	-
	-
	-

	
	-
	-
	-




